СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                     РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.03.2022                                                                   №115

О выдвижении кандидатур в состав
Участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Оренбургской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет,
Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Сакмарского района кандидатуру Гуляева Павла Павловича для зачисления в состав участковой избирательной комиссии №1452.
2. Предложить территориальной избирательной комиссии Сакмарского района кандидатуру Акисовой Альфии Ахатовны для зачисления в состав участковой избирательной комиссии №1453.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сакмарского района
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу               администрации  Сакмарского сельсовета.
5. Установить, что настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                    А.С. Зенин

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет   			                                В.В. Потапенко